
Assistent eller medhjælper til barselvikariat

Barselsvikariat på fuldtid fra 1. februar, pædagogmedhjælper eller pædagogiske assistent i
Daginstitutionen Thomas Boss Gade, Dagtilbud Sønderbro.
 
I Thomas Boss Gade, arbejder vi med professionel kærlighed overfor alle børn, for det er der
igennem vi skaber tryghed, omsorg og kan gribe det udviklingspotentiale alle børn har. Vi tilbyder et
barselsvikariat på 37 timer. Du vil som primær være tilknyttede vuggestuen.
I Thomas Boss Gade er vi et lille hus, der kender alle hjørner. Vi er normeret til 40 børn, fordelt på
2 stuer. En vuggestue med 14 pladser og en børnehavestue med 25 pladser. 
Du skal kunne se dig selv både i vuggestuen og i børnehaven, da vi hjælper hinanden på tværs af
huset – det gør vi, fordi i Thomas Boss Gade, er alle børn, alles ansvar – vi er ét hus! 
Vi drømmer om en medarbejder, der har stor lyst til at være sammen med børnene og kan se sig
selv i bevægelse og kreativ med børn. En medarbejder der kan lege i børnehøjde. 
Du skal kunne gribe opgaven sammen med os, skabe læringsmiljøer igennem hele dagen.
Vi arbejder i mindre børnefællesskaber, derfor skal du kunne arbejde selvstændig, kunne skabe
tryghed og være nærvær for børnene, forældre og kollegaer
Vi vægter at få en kollega som er fleksibel og omstillingsparat og bidrage til det gode arbejdsmiljø.
 
Forældrerådet siger om Thomas Boss Gade:
”Thomas Boss Gade er en lille, hyggelig institution, hvor alle børn og voksne kender hinanden -
også på tværs af vuggestuen og børnehaven. Det er varmt og trygt at aflevere sit barn, som bliver
mødt af glade voksne, der er klar til at tage imod barnet. Der er et godt forældre-
pædagogsamarbejde, som beror på gensidig tillid og omsorg for børnene. Som forældre bliver man
mødt af en høj faglighed hos de ansatte, som ser det enkelte barn og barnets behov. Der er et godt
fokus på udeleg på institutionens store, dejlige legeplads, som bliver brugt flittigt til leg og læring til
stor glæde for børnene.”
Der er ansøgningsfrist d. 14.01.2026 og jobsamtaler forventes afholdt d.19.01.2026 fra kl. 8.30. 

Arbejdsstedets adresse
Thomas Boss Gade 8, 9000 Aalborg
 

 

Løn og ansættelsesvilkår i forhold til overenskomst

Forud for ansættelse, indhenter vi reference og børne- og straffeattest.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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